
建築再生展2025結果速報  2025.12.12

建築再生展事務局

名　　称 　第29回　R&R 建築再生展２０２５
主　　催 　建築再生展組織委員会
会　　期 　２０２５年（令和７年）12月９日（火）10日（水）11日（木）　
開場時間 　１０：００～１７：００（最終日は１６：３０まで）
会　　場 　東京国際展示場 東京ビッグサイト 東８ホール
後　　援 　国土交通省・他　（全101団体）
展示規模 　40社・団体、117小間（特別セミナー会場 150席）
入 場 料 　1,000円　（但し登録者無料）

高13.5℃ 高13.9℃ 高15.6℃ 気温(港区)

低6.9℃ 低5.0℃ 低5.8℃

1日目 2日目 3日目 3日間合計

官公庁･自治体･団体 103 6.0% 161 7.6% 115 5.9% 379 6.6%

設計･デザイン 185 10.8% 215 10.2% 171 8.8% 571 9.9%

ゼネコン 233 13.6% 279 13.2% 323 16.6% 835 14.4%

不動産･ディベロッパー 183 10.7% 192 9.1% 217 11.1% 592 10.2%

ビル経営 26 1.5% 62 2.9% 33 1.7% 121 2.1%

メーカー･ディーラー 328 19.1% 394 18.7% 303 15.5% 1025 17.7%

専門工事業-合計 253 14.7% 262 12.4% 227 11.6% 742 12.8%

ビルメンテナンス 51 3.0% 99 4.7% 82 4.2% 232 4.0%

学術関係 68 4.0% 114 5.4% 66 3.4% 248 4.3%

マンション管理組合 287 16.7% 335 15.9% 415 21.3% 1037 17.9%

合計 1717 2113 1952 5782

5782

※詳しい結果レポートは月刊「リフォーム」2026年2月号に掲載予定です。

来場者アンケートによる人気ブースランキング

1位

2位

3位

4位

5位

11位

12位

13位

14位

19位

20位

(一社）建築改修BIM普及協議会〔R BIM〕

（一社）建物調査診断受託センター〔TJC〕

㈱ノーリツ

6位

9位

15位

東京理科大学

日本設備工業㈱

日本大学

㈱メルすみごごち事務所 X ㈱クローバーコミュニティ

（一財）ベターリビング

㈱リノ・ハピア

㈱グッド

（一社）大規模修繕工事・優良職人支援機構〔RAS〕

㈱Ｐ・Ｃ・Ｇ テクニカ

（一社）マンションリフォーム推進協議会

カモ井加工紙㈱

ジャパン.エンヂニアリング㈱

タキロンマテックス㈱

エスケー化研㈱

㈱LIXILリニューアル

ＹＫＫ ＡＰ㈱

長谷工グループ

登録者数内訳(人)
晴れ 晴れ 曇のち晴


