

名 称	第29回 R&R 建築再生展 2025
主 催	建築再生展組織委員会
会 期	2025年(令和7年)12月9日(火)10日(水)11日(木)
開場時間	10:00~17:00(最終日は16:30まで)
会 場	東京国際展示場 東京ビッグサイト 東8ホール
後 援	国土交通省・他 (全101団体)
展示規模	40社・団体、117小間(特別セミナーアーク 150席)
入 場 料	1,000円(但し登録者無料)

登録者数内訳(人)	晴れ	高13.5°C	晴れ	高13.9°C	曇のち晴	高15.6°C	気温(港区)	
		低6.9°C		低5.0°C		低5.8°C		
	1日目	2日目	3日目	3日間合計				
官公庁・自治体・団体	103	6.0%	161	7.6%	115	5.9%	379	6.6%
設計・デザイン	185	10.8%	215	10.2%	171	8.8%	571	9.9%
ゼネコン	233	13.6%	279	13.2%	323	16.6%	835	14.4%
不動産・ディベロッパー	183	10.7%	192	9.1%	217	11.1%	592	10.2%
ビル経営	26	1.5%	62	2.9%	33	1.7%	121	2.1%
メーカー・ディーラー	328	19.1%	394	18.7%	303	15.5%	1025	17.7%
専門工事業-合計	253	14.7%	262	12.4%	227	11.6%	742	12.8%
ビルメンテナンス	51	3.0%	99	4.7%	82	4.2%	232	4.0%
学術関係	68	4.0%	114	5.4%	66	3.4%	248	4.3%
マンション管理組合	287	16.7%	335	15.9%	415	21.3%	1037	17.9%
合計	1717		2113		1952		5782	

※詳しい結果レポートは月刊「リフォーム」2026年2月号に掲載予定です。

#### 来場者アンケートによる人気ブースランキング

1位	YKK AP株
2位	長谷工グループ
3位	株)LIXILリニューアル
4位	株)P・C・G テクニカ
5位	(一社)マンションリフォーム推進協議会
6位	カモ井加工紙株
	ジャパン・エンヂニアリング株
	タキロンマテックス株
9位	エスケー化研株
	東京理科大学
11位	日本設備工業株
12位	日本大学
13位	株)メルスマミゴゴチ事務所 X 株)クローバーコ
14位	(一社)建築改修BIM普及協議会[R BIM]
15位	(一社)建物調査診断受託センター[TJC]
	株)ノーリツ
	(一財)ベターリビング
	株)リノ・ハビア
19位	株)グッド
20位	(一社)大規模修繕工事・優良職人支援機構